传真：021-63723500 传真：010-82286850 

联系人：韦刚 联系人：孙蕊 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1.乙方所提供的服务应符合国家有关规定，下列文件为本合同不可分割部分： 

1.1中标通知书；  

1.2招标文件； 

1.3乙方中标的投标文件； 

1.4乙方在采购过程中所作的其他承诺、声明、书面澄清等。 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1合同价格 

本合同价格为 1093705.6 元（壹佰零玖万叁仟柒佰零伍元陆角）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价格中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2.2服务地点：甲方指定地点。 

2.3服务期限： 

本服务的服务期限：合同正式签订之日起至文物展品安全、准时运抵回国内外各借展单位。 

3.服务内容 

3.1本项目服务内容包括文物包装、运输整个物流过程中的所需要的环节及文物运输在各环

节必须提供的服务（需包含上门测量、木箱制作、包装/拆包装、布/撤展、监装、监卸、机

坪、包板空运、押运人协助、进出境报关报检等）。